
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация
«УРАЛЬСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(АНПОО УрПК)
450068, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Орджоникидзе, 20 

телефон 263-32-26, факс 263-32-26
E-mail :ufa-politeh@mail.ru

ОКПО 12754112, ОГРН 1020202386533, ИНН 0273041750

ПРИКАЗ

«27» сентября 2024 г. Уфа №0-105/24

По основной деятельности
Дополнение к Приказу № 0-78/24 от 26.08.2024 г. О зачислении абитуриентов в 
АНПОО УрПК

На основании решения приемной комиссии от 27 сентября 2024 года в соответствии 
с Правилами приема в АНПОО Уральский политехнический колледж и на основании 
результатов освоения поступающими образовательной программы основного (среднего) 
общего образования, указанных в предоставленных поступающими документах 
государственного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1 . Зачислить на очную форму обучения с полным возмещением затрат:

по специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа

1. Шакиров Ришат Рифович

по специальности 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ

Группа - У
1.
2.
3.

Азнабаев Идель Ильдусович
Садиков Денис Фаязович
Стрижак Семён Сергеевич

Группа - Б
1. Байбулатов Сергей Геннадьевич
2. Ипулаев Денис Викторович
3. Сагадеев Максим Ромэнович

по специальности: 21.02.09 Землеустройство

I. Ахметвалиева Карина Венеровна
2. Валиев Амир Дамирович
3. Григорьева Алёна Алексеевна
4. Дегтярева Камилла Юрьевна
5. Захарова Ева Николаевна
6. Иванова Есения Денисовна
7. Костылева Дарья Дмитриева 7
8. Оганесян Нодар Давидович
9. Саитов Ринат Ришатович

mailto:ufa-politeh@mail.ru


К). Федяевская Карина Николаевна
11. Хафизова Элина Ильдаровна

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем 
и агрегатов автомобилей

1. Антеев Никита Сергеевич
2. Губайдуллин Дамир Альфирович
3. Кудакаев Булат Ильгизович
4. Селезнев Кирилл Владимирович

§2. Зачислить на заочную форму обучения с полным возмещением затрат:

по специальности 40.02.04 Юриспруденция

1. Карагузин Ильдар Ильгизович
Шабарчин Никита Александрович

по специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа

1. Протасова Ксения Николаевна

Директор Р.Р. Минниахметов


